
ZAMĚŘENO 
NA IMUNITUH2–voda

H2–vzduch

kdekoliv 
   a kdykoliv 

DOMÁCÍ 
GENERÁTOR 
K INHALACI H2 
A VÝROBĚ  
H2–VODY

PŘÍRUČNÍ VODÍKOVÁ LÁHEV 
pro výrobu vody sycené 

molekulárním vodíkem H2

„ŽIVÁ“ – NEUTRÁLNÍ 
VODA

lépe regeneruje
lépe hydratuje

„Stejně jako se člověk neobejde 
bez kyslíku, neobejde se ani bez 
kvalitního vzduchu“



PORADENSTVÍ A PRODEJ
Náchodská 2306/74, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
Tel. 724 334 294/ 602 272 555, e-mail: info@imunoh2.cz

PROČ VYUŽÍVAT TERAPIE S MOLEKULÁRNÍM VODÍKEM
SILNÁ IMUNITA  Studie ukazují pozitivní 
vliv inhalace vodíku na regeneraci 
organismu a zvýšení imunity.

ÚNAVA A KONCENTRACE  Pravidelné 
pití a inhalace H2 podporuje 
metabolismus a přispívá k odstranění 
únavy a nesoustředěnosti.

KVALITNÍ SPÁNEK  Pravidelné pití 
a inhalace H2 přispívá ke zklidnění, 
psychické vyrovnanosti a pomáhá 
k lepšímu spánku.

ZLEPŠENÍ PLETI  H2 chrání pleťové 
buňky od poškození, zvyšuje účinek 
kožních přípravků, pomáhá při hojení 
dermatologických problémů.

KARDIO  Napomáhají zlepšit 
průchodnost/pružnost cév a celkově 

zlepšují činnost kardiovaskulárního 
systému.

RESPIRAČNÍ PROBLÉMY  
Postcovidové studie jednoznačně ukazují 
na pozitivní vliv H2 při respiračních 
potížích, na zlepšení stavu chronické 
bronchitidy a vleklých chřipek u dětí.

KOGNITIVNÍ FUNKCE  Studie dokládají, 
že H2 napomáhá k normální činnosti 
nervové soustavy a prožít kvalitní život.

H2 NAVRACÍ LIDSKÝM 
BUŇKÁM VITALITU A SÍLU.

aktivní vodík, 
snadno 

penetruje,  
silně redukuje

H2 proniká do buněk, 
neutralizuje volné toxiny, 

regeneruje organismus

H2–voda H2–vzduch

JAK VODÍK V TĚLE FUNGUJE
Vodík je nejsilnější antioxidant.  

Likviduje velmi efektivně škodlivé látky,  
které způsobují nemoci a záněty.  

Má silný detoxikační a proti stárnoucí účinek.

JABLKA  516 ks BANÁNY 756 ks

MRKEV  38 ks KAPUSTA  46 ks

JAK ZÍSKÁVÁME 
ANTIOXIDANTY

Konzumace 1,5 l H2–vody denně je 
ekvivalentem dávky antioxidantů 

získaných konzumací několika kilogramů 
ovoce a zeleniny.


